
VYTAUTO DIDŽIOJO KARO MUZIEJAUS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL VYTAUTO DIDŽIOJO KARO MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ LIETUVOS

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ Į PAREIGAS ASMENĮ, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2023 m. gegužės       d. Nr. V-  
Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4, 5 ir 6

dalimis:

1. T v i r t i n u Vytauto Didžiojo karo muziejaus pareigybių, dėl kurių Lietuvos Respublikos

specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas prašymas pateikti informaciją apie skiriamą į pareigas asmenį,

sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u Bendrųjų reikalų skyriaus personalo specialistui priimant naujus darbuotojus į

pareigas, įtrauktas į šio įsakymo 1 punktu patvirtintą sąrašą, atlikti Korupcijos prevencijos įstatymo

16 ir 17 straipsniuose nurodytas reikiamas procedūras.

Direktorė       Rita Malinauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
direktoriaus 2023 m. gegužės    d.
įsakymu Nr. V-

VYTAUTO DIDŽIOJO KARO MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ LIETUVOS
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ Į PAREIGAS ASMENĮ, SĄRAŠAS

1. Muziejaus direktoriaus pavaduotojas.

2. Muziejaus direktoriaus pavaduotojas-vyriausiasis rinkinių kuratorius.

3. Finansininkas.

4. Skyriaus vedėjas.

5. Prekių ir paslaugų pirkimo specialistas.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vytauto Didžiojo karo muziejus 190756315, Kaunas, K.
Donelaičio g. 64

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VYTAUTO DIDŽIOJO KARO MUZIEJAUS
PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI TEIKIAMAS
PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ Į
PAREIGAS ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-22 Nr. V-123
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RITA MALINAUSKIENĖ, Muziejaus direktorius, Vadovybė
Sertifikatas išduotas RITA MALINAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-22 11:50:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-22 11:51:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-28 09:33:48 – 2024-04-27 09:33:48
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema DokVIS,
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, į.k. 188602751
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 10:59:28 iki 2024-12-19
10:59:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-05-22
14:45:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-05-22 14:45:18 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


